ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ

PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL N° 001/2020

 EDITAL Nº 03/2020 – DIVULGA O RESULTADO FINAL

   A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ, através do Processo Seletivo Emergencial

01/2020, torna público o seguinte:

1 - Fica divulgado o resultado dos aprovados e aptos, relacionados por ordem de classificação;

Ord. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 24H

01 EDSON SILVA BATISTA

02 MAGNO GOMES COSTA DOS SANTOS

03 RAFAEL FREITAS SANTOS SILVA

04 DANIEL DOS SANTOS OLIVEIRA

05 ROSELI SOCORRO DA SILVA

06 IZABELA BORGES SILVA

07 LETICIA GOULART DOS SANTOS

08 RENATA DOS ANJOS DOMICIANO DE SOUSA

09 ANGELICA DA SILVA SANTOS

10 ISABEL CRISTINA OLIVEIRA DE MELO

11 JOICE RAMOS OLIVEIRA

12 JOSEANE CABRAL SILVA

13 LANA CAROLINA PACHECO BALBINA

Ord. PROFESSOR DE MATEMÁTICA 24H

01 VANIA BATISTA DE OLIVEIRA

02 ANDRESSA DA SILVA SANTOS

03 LETICIA VIEIRA OLIVEIRA FREITAS

04 CLEULICIA DA SILVA VIEIRA GONÇALVES

Ord. PROFESSOR DE ROBÓTICA 24H

01 CARLOS HENRIQUE ALVES RIBEIRO

02 JOÃO BATISTA DO NASCIMENTO

Ord. SUPERVISOR ESCOLAR 40 H

01 ROBERTA LIMA LEAL SGOBERO

2. Este edital é publicado no placar desta Prefeitura Municipal e no sitio de divulgação oficial do certame.

Araporã, 27 de Janeiro de 2020.

CELSO ROMILDO GUERINO

Secretário de Administração